
Univerzitní knihovna
Oddělení vydavatelství a tiskových služeb

NÁVRH NA VYDÁNÍ SKRIPT

1. Název, autor a pracoviště

název skript:

autor nebo osoba zmocněná 
k zastupování autorského 
kolektivu: tel.: e-mail:

případní spoluautoři:

fakulta:

pracoviště / katedra:

2. Forma vydání

vydání: první reedice dotisk

náklad určený do prodeje 
(pokrývající potřebu 2 let)

ks počet stran: str.

formát: A5 A4 B5 jiný:

skripta tisknout:
obálka: barevně jednostranně (4/0) barevně oboustranně (4/4)

vnitřní blok: černobíle barevně barevně jen:     str.

text skript autor dodá 
nejpozději ke dni:

předtiskové přípravy
(sazba do tiskového .pdf, 
příprava obálky apod.) 

provede zdarma vydavatelství provede autor a dodá vydavatelství 
již hotové tiskové podklady v .pdf

Příloha č. 5 
strana 1/2



3. Distribuce skript:

Skripta jsou určena: 

zejména pro studenty ZČU (prodej postačí v prodejnách a e-shopu vydavatelství)

pro celorepublikovou distribuci (publikace bude nabídnuta celorepublikovému distributorovi, proto bude v kalkulaci 
počítáno s náklady na distribuci – vyšší rabat, náklady na skladování; dále je třeba počítat s poskytnutím minimálního 
nákladu 100 ks distributorovi pro prodej. Vydavatelství nezaručuje, že skripta distributor přijme k prodeji.)

Souběžné elektronické vydání: 

souhlasím, že skripta budou souběžně vydána a prodávána v elektronické verzi. Převod do elektronické verze zajistí 
zdarma vydavatelství. Pracovišti připadne z prodeje elektronické verze skript 20 % rabat z ceny bez DPH, který bude 
jednou čtvrtletně vyplacen na:
zakázka: ............................................ , středisko:  ........................................... , činnost: ........................................

nesouhlasím s tím, aby skripta byla souběžně vydána a prodávána v elektronické verzi

4. Nedílnou součástí návrhu na vydání skript je i podepsané prohlášení o právu duševního vlastnictví, které svým 
podpisem stvrzuje autor výše uvedené publikace, případně editor nebo osoba zmocněná k zastupování autorského 
kolektivu.

Datum a podpis autora popř. editora nebo zástupce autorského kolektivu:

V Plzni dne ...............................................   jméno a příjmení: ...............................................

V Plzni dne ...............................................         podpis: ............................................... 

Vyjádření vedoucího pracoviště / katedry k vydání titulu:

 souhlasím nesouhlasím s vydáním publikace

V Plzni dne ...............................................   jméno a příjmení: ...............................................

V Plzni dne ...............................................       podpis: ...............................................

Vyjádření děkana k vydání titulu:

 souhlasím nesouhlasím s vydáním publikace

V Plzni dne ...............................................   jméno a příjmení: ...............................................

V Plzni dne ...............................................       podpis: ...............................................

Příloha č. 5 
strana 1/2


	název: 
	telefon: 
	e-mail: 
	spoluautoři: 
	fakulta: 
	katedra: 
	náklad: 
	stran: 
	formát: 
	barevných stran: 
	dodání: 
	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	středisko: 
	zakázka: 
	činnost: 
	datum: 
	autor: 


